軽自動車税標識（盗難・紛失・遺失）届出書

	　　　年　　　月　　　日

　　有田川町長　　　　　　　殿

	所有者
	住　所

	氏　名

	　　貴町より交付を受けました標識を（盗難され・紛失し・遺失し）まし

たので、下記のとおり届出します。

　　また、以後発見された場合は直ちに所定の手続きをとるようにします。
記

	標識番号

	種　　別
	　　第　　　　　種
	車　　名

	型　　式

	年　　式

	車台番号

	総排気量
	　　　　　　ＣＣ

	盗難・紛失・遺失の時期

	盗難・紛失・遺失の場所

盗難・紛失・遺失の状況

	 eq \o\ad(届出の警察署名,　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　警察署　　　　　　　　駐在所

	 eq \o\ad(届出日,　　　　　　　　　)
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	届　　　出　　　者

	　 eq \o\ad(受理番号,　　　　　　　　　)
	　　第　　　　　　号　（確認済　　　　　　　　）

	1． 標識に伴う車台に変更はないので、再度標識の交付を申請します。

　　　　　　新標識番号　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

2． 廃車の手続きをします。

	　備考

　　標識の返納日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　廃車証明書の交付　　有（　　　　年　　月　　日）　　　無

　　　　　　　　交付者